
Stranica 1 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“  
Općine Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
1. sjednici održanoj 26. lipnja 2013. 
godine donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

o izboru Mandatnog povjerenstva 
 
 

I. 
 U Mandatno povjerenstvo biraju se: 
 
1. ANTUN TARNAJ, za predsjednika 
2. ŽELJKO MILER, za člana 
3. ŠTEFANIJA ZOVKO, za člana. 
 

II. 
 

 Zadaća Mandatnog povjerenstva 
proizlazi iz odredbe članka 2. i 31. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka. 
 

III. 
 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

IV. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:023-05/13-01/01 
UR.BROJ:2121/06-01/13-1 
Satnica Đakovačka, 26. 06. 2013. 
 
   PREDSJEDATELJ 
           
     Branka Živković,dipl.iur, v.r. 
 
 
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
1. sjednici održanoj 26. lipnja 2013. godine  
donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

o imenovanju Povjerenstva za  
izbor i imenovanja 

 
I. 
 

 U Povjerenstvo za izbor i imenovanja 
imenuju se: 
 
1. IVAN KUNA, za predsjednika 
2. IVAN ŠALKOVIĆ, za člana 
3. PERO CAREVIĆ, za člana. 
 

II. 
 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

III. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:023-05/13-01/03 
UR.BROJ:2121/06-01/13-1 
Satnica Đakovačka, 26. 06. 2013. 
 
   PREDSJEDATELJ 
           
         JOZO RAIČ,dipl.iur, v.r. 
 
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
1. sjednici održanoj 26. lipnja 2013. godine 
donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

o izboru predsjednice Općinskog 
vijeća Općine Satnica Đakovačka 

 
I. 
 

 Za predsjednicu Općinskog vijeća 
Općine Satnica Đakovačka bira se  
 
ŠTEFANIJA ZOVKO. 

 
 



Stranica 2 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

II. 
 
 Mandat izabrane traje do isteka 
mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

III. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:023-05/13-01/04 
UR.BROJ:2121/06-01/13-1 
Satnica Đakovačka, 26. 06. 2013. 
 
   PREDSJEDATELJ 
           
         JOZO RAIČ,dipl.iur, v.r. 
 
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09.i 1/13.), Općinsko 
vijeće Općine Satnica Đakovačka na 1. 
sjednici održanoj 26. lipnja 2013. godine 
donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

o izboru zamjenika predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Satnica Đakovačka 

 
I. 
 

 Za zamjenika predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Satnica Đakovačka bira se 
ŽELJKO MILER. 
 

II. 
 
 Mandat izabranog traje do isteka 
mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

III. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:023-05/13-01/05 
UR.BROJ:2121/06-01/13-1 
Satnica Đakovačka, 26. 06. 2013. 
   PREDSJEDATELJ 
           JOZO RAIČ,dipl.iur, v.r. 

 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09.i 1/13.), Općinsko 
vijeće Općine Satnica Đakovačka na 2. 
sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju Povjerenstva za  
financije 

 
I. 
 

 U Povjerenstvo za financije imenuju 
se: 
 
1. ŽELJKO MILER za predsjednika 
2. IVAN FRANJIĆ, za člana 
3. PERO KOVČIĆ, za člana 
4. IVAN ŽULJ, za člana 
5. JOZO RAIČ, za člana 

 
II. 

 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:400-01/13-02/03 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 
 
                       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
 
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
2. sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine 
donosi 

O D L U K U 
 

o imenovanju Povjerenstva za  
gospodarstvo 



Stranica 3 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

I. 
 

 U Povjerenstvo za gospodarstvo 
imenuju se: 
 
1. IVAN KUNA za predsjednika 
2. ANTUN TARNAJ, za člana 
3. LUKA BARIŠIĆ, za člana 
4. ZDRAVKO MILIČEVIĆ, za člana 
5. JOSIP VUJANOVIĆ, za člana 
6. ANTUN LASLO, za člana 
7. JOZO PETROVIĆ, za člana. 

 
II. 

 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:302-01/13-02/01 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 
 
                       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
 
 
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09.i 1/13.), Općinsko 
vijeće Općine Satnica Đakovačka na 2. 
sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju Povjerenstva za  
statutarno pravna pitanja 

 
I. 
 

 U Povjerenstvo za statutarno pravna 
pitanja imenuju se: 
 
1. JOZO RAIČ za predsjednika 
2. IVAN KUNA, za člana 

3. ŠTEFANIJA ZOVKO, za člana 
4. IVAN ŠALKOVIĆ, za člana 
5. DRAGAN SVALINA, za člana 
6. ANTUN FRANJIĆ, za člana 
7. PERO CAREVIĆ, za člana. 

 
II. 

 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:023-05/13-02/06 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 
 
                       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
 
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
2. sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju Povjerenstva za  
nadzor nad izvedenim radovima 

 
I. 
 

 U Povjerenstvo za nadzor nad 
izvedenim radovima imenuju se: 
 
1. JOZO RAIČ za predsjednika 
2. IVAN FRANJIĆ, za člana 
3. DRAGAN SVALINA, za člana 
4. IVAN ŠALKOVIĆ, za člana 
5. LUCIJA ŠIFNER, za člana 

 
II. 

 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 



Stranica 4 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:023-05/13-02/07 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 
 
                       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
 
 
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
2. sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju Povjerenstva za provođenje  
postupka i davanje prijedloga raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
države 

 
I. 
 

 U Povjerenstvo za provođenje 
postupka i davanje prijedloga raspoalganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
države imenuju se: 
 
1. IVAN ŠALKOVIĆ, za predsjednika 
2. IVICA ŽIVKOVI Ć, za člana 
3. IVAN GALOVIĆ, za člana 
4. DARKO VUJANOVIĆ, za člana 
5. BOŽANA ROGALO, za člana 
6. ŠTEFANIJA ZOVKO, za člana 
7. ANTUN TARNAJ, za člana. 

 
II. 

 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:945-01/13-02/07 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 
 
                       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
 
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
2. sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine 
donosi 

O D L U K U 
 

o imenovanju Povjerenstva za  
provedbu postupka prodaje i davanje 

u zakup nekretnina u vlasništvu Općine 
 

I. 
 

 U Povjerenstvo za provedbu postupka 
prodaje i davanje u zakup nekretnina u 
vlasništvu Općine imenuju se: 
1. IVAN KUNA, za predsjednika 
2. PERO KOVČIĆ, za člana 
3. IVANKA VOMŠ, za člana 
4. ANTUN TARNAJ, za člana 
5. SLAVKO SIČAJA, za člana 

 
II. 

 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:940-01/13-02/01 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 
 
        PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
     Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 



Stranica 5 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
2. sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju Povjerenstva za  
obrazovanje i kulturu 

 
I. 
 

 U Povjerenstvo za obrazovanje i 
kulturu imenuju se: 
 
1. PERO CAREVIĆ, za predsjednika 
2. ANITA ŠAKOTA, za člana 
3. SANJA STIPIĆ, za člana 
4. VERONIKA ŠIFNER, za člana 
5. ANA MIKEŠIĆ, za člana 
6. LJILJANA ČOLIĆ, za člana 
7. VERICA BALOG, za člana. 

 
II. 

 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:604-01/13-02/01 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 
 
                       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
 
 
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
2. sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju Povjerenstva  
za šport 

 
I. 
 

 U Povjerenstvo za šport imenuju se: 
 
1. IVAN KUNA, za predsjednika 
2. VJEKOSLAV BARIŠIĆ, za člana 
3. DANIJEL HODAK za člana 
4. IVAN ŽULJ, za člana 
5. VLADO KOVAČIĆ, za člana 
6. MATE LEKO, za člana 
7. ŽELJKO MILER, za člana 
 

II. 
 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:620-01/13-02/09 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 
 
                       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
 
 
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
2. sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine 
donosi 

O D L U K U 
 

o imenovanju Povjerenstva  
za zaštitu okoliša 

 
I. 
 

 U Povjerenstvo za zaštitu okoliša 
imenuju se: 



Stranica 6 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

1. ŽELJKO MILER, za predsjednika 
2. ROZALIJA SIČAJA, za člana 
3. IVICA ŽIVKOVI Ć za člana 
4. MIRKO ĐANIĆ, za člana 
5. IVAN MIKEŠIĆ, za člana 
6. MARTINA KUSULJA, za člana 
7. JOSIP RAJIĆ, za člana 
 

II. 
 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:351-01/13-02/05 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 
 
                       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
     
  
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
2. sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju Povjerenstva  
za procjenu šteta od elementarnih 

nepogoda 
 

 
I. 
 

 U Povjerenstvo za procjenu šteta od 
elementarnih nepogoda imenuju se: 
 
1. ANTUN TARNAJ, za predsjednika 
2. MIRKO LASLO, za člana 
3. MIRKO TAKAČ, za člana 
4. VLADO SIČAJA, za člana 
5. IVICA ŽIVKOVI Ć, za člana 

6. MIROSLAV VALJETIĆ, za člana 
7. IVICA ŠALKOVIĆ, za člana 
 

II. 
 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:920-11/13-02/03 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 
 
                       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
 
  
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
2. sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju Povjerenstva  
za pitanja branitelja 

 
I. 
 

 U Povjerenstvo za pitanja branitelja 
imenuju se: 
 
 
1. PERO KOVČIĆ, za predsjednika 
2. SLAVKO ŽUPANIĆ, za člana 
3. TOMISLAV HERCEG, za člana 
4. IVAN STIPIĆ, za člana 
5. MILENKO PAPAC, za člana 
 

II. 
 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 
 



Stranica 7 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:023-05/13-02/08 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 
 
                       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
 
 
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
2. sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju Povjerenstva  
za pitanja umirovljenika 

 
I. 
 

 U Povjerenstvo za pitanja 
umirovljenika imenuju se: 
 
1. PERO CAREVIĆ, za predsjednika 
2. JOSIP PILE, za člana 
3. KATA VALJETIĆ,  za člana 
4. JANEZ HRENKO, za člana 
5. MATO PREPUNIĆ, za člana 
 

II. 
 

 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:023-05/13-02/09 
KLASA:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 

                       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
 
 
 
 Temeljem članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
2. sjednici održanoj 24. srpnja 2013. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju Povjerenstva  
za provedbu postupka kupovine  

nekretnina 
 

I. 
 

 U Povjerenstvo za provedbu postupka 
kupovine nekretnina imenuju se: 
 
1. ŠTEFANIJA ZOVKO, za predsjednika 
2. IVAN KUNA, za člana 
3. PERO CAREVIĆ, za člana 
4. ANTUN TARNAJ, za člana 
5. VERICA BALOG, za člana 
 

II. 
 
 Mandat članovima Povjerenstva traje 
do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 

 
III. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:940-01/13-02/02 
UR.BROJ::2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 
 
                       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
 
 
 
 



Stranica 8 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 Temeljem članka 9. Zakona o zaštiti i 
spašavanju (NN, br. 174/04., 79/07., 38/09., i 
127/10.), članka 4., 5., 6., 7. i 8. Pravilnika o 
mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga 
zaštite i spašavanja (NN, br. 40/08. i 44/08.), te 
članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka 
(„Službeni glasnik“ Općine Satnica 
Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), Općinsko vijeće 
Općine Satnica Đakovačka na 2. sjednici 
održanoj 24. srpnja 2013. godine donosi 
 

O D L U K U 
 

o imenovanju članova Stožera zaštite i 
spašavanja Općine Satnica Đakovačka 

 
I. 
 

 U Stožer zaštite i spašavanja Općine 
Satnica Đakovačka imenuju se: 
 
1. MATO ŠIFNER, za načelnika 
2. ŠTEFANIJA ZOVKO, za člana 
3. Predstavnik Državne uprave za zaštitu 
i spašavanje, za člana 
4. Predstavnik Ministarstva unutarnjih poslova, 
za člana 
5. Predstavnik zdravstvenih ustanova, za člana 
6. Predstavnik Područne vatrogasne zajednice, 
za člana. 
 

II. 
 
 Poslovi i zadaci stožera zaštite i 
spašavanja određeni su Zakonom o zaštiti i 
spašavanju i Pravilnikom o mobilizaciji i 
djelovanju operativnih snaga zaštite i 
spašavanja. 
 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:810-03/13-02/02 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 07. 2013. 
 
                       PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
 
 

 Temeljem članka 7. stavak 2. Zakona o 
financiranju političkih aktivnosti i izborne 
promidžbe (Narodne novine, broj: 24/11., 
61/11. i 27/13.)  i članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine 
Satnica Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
3. sjednici održanoj 24. rujna 2013. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
 

o raspoređivanju sredstava za redovito 
godišnje financiranje političkih stranaka i 

nezavisnih kandidata izabranih s liste 
birača za III. i IV. tromjesečje 2013. godine 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom raspoređuju se 
sredstva za redovito godišnje financiranje 
političkih stranaka i nezavisnog kandidata 
izabranog sa liste grupe birača zastupljenih u 
Općinskom vijeću Općine Satnica Đakovačka. 
 

Članak 2. 
 
 1. Sredstva za redovito godišnje 
financiranje političkih stranaka i nezavisnog 
vijećnika izabranog s liste grupe birača 
zastupljenih u Općinskom vijeću Općine 
Satnica Đakovačka planirana su u Proračunu 
Općine Satnica Đakovačka za 2013. godinu. 
 2. Sredstva iz stavka 1. ovog članka 
raspoređuju se političkim strankama i 
nezavisnom vijećniku izabranom s liste grupe 
birača razmjerno broju njihovih vijećnika u 
trenutku konstituiranja Općinskog vijeća u 
iznosu 1.000,00 kuna po vijećniku godišnje. 
 3. Za svakog izabranog vijećnika 
podzastupljenog spola političkim strankama i 
nezavisnim vijećnicima izabranima s liste 
grupe birača pripada i pravo na naknadu u 
visini 10% iznosa predviđenog po svakom 
vijećniku Općinskog vijeća Općine Satnica 
Đakovačka određenog sukladno stavku 2. ovog 
članka, što iznosi dodatnih 100,00 kuna. 
 

Članak 3. 
 

 Sukladno članku 2. ove Odluke 
sredstva za redovito godišnje financiranje 
političkih stranaka i nezavisnog vijećnika 
izabranog s liste grupe birača zastupljenih u 



Stranica 9 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

Općinskom vijeću Općine Satnica Đakovačka 
za III. i IV. tromjesečje 2013. godine  
raspoređuju se na sljedeći način: 
 
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA (HDZ) – 1.500,00 kuna 
2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 
HRVATSKE (SDP) – 1.050,00 kuna 
3. HRVATSKA NARODNA STRANKA-
LIBERALNI DEMOKRATI (HNS) A- 500,00 
KUNA 
4. HRVATSKA STRANKA 
UMIROVLJENIKA (HSU) – 500,00 kuna 
5. HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ 
SLAVONIJE I BARANJE (HDSSB) – 500,00 
kuna 
6. HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP) – 
500,00 kuna 
7. DRAGAN SVALINA, KANDIDAT LISTE 
GRUPE BIRAČA – 500,00 kuna 
8. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
(HSS) – 500,00 kuna. 
 

Članak 4. 
 
 Sredstva se doznačuju na žiro račun 
političke stranke i na posebni račun za redovito 
financiranje djelatnosti nezavisnog vijećnika 
izabranog s liste grupe birača, za preostala dva 
tromjesečja 2013. godine. 
 

Članak 5. 
 

 1. Ukoliko pojedinom članu ili 
članovima Općinskog vijeća Satnica 
Đakovačka nakon konstituiranja istog prestane 
članstvo u političkoj stranci, financijska 
sredstva koja se raspoređuju sukladno članku 
2. ove Odluke ostaju političkoj stranci kojoj je 
vijećnik, odnosno vijećnici bio član u trenutku 
konstituiranja Općinskog vijeća Općine 
Satnica Đakovačka. 
 2. Ukoliko nezavisni član ili članovi 
Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka 
izabrani s liste grupe birača nakon 
konstituiranja Općinskog vijeća Općine 
Satnica Đakovačka postanu članovi političke 
stranke koja participira u Općinskom vijeću 
Općine Satnica Đakovačka, sredstva za 
redovito godišnje financiranje ostaju tom članu 
Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka, 
na istog se nadalje primjenjuju odredbe Zakona 
o financiranju političkih aktivnosti i izborne 
promidžbe (Narodne novine, br. 24/11., 61/11., 
27/13.) koje se odnose na nezavisne članove 

predstavničkog tijela jedinica lokalne 
samouprave izabranog s liste grupe birača. 
 

Članak 6. 
 
 Stupanjem na snagu ove Odluke 
prestaje važiti Odluka o financiranju političkih 
stranaka koje imaju najmanje jednog vijećnika 
u Općinskom vijeću Općine Satnica 
Đakovačka („Službeni glasnik“ Općine Satnica 
Đakovačka, br. 1/07.). 
 

Članak 7. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:022-06/13-02/08 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 09. 2013. 
 
   PREDSJEDNICA 
       OPĆINSKOG VIJEĆA 
           
  Štefanija Zovko, mag. iur., v.r. 
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 209. Zakona o 
vodama (Narodne novine, br. 153/09., 130/11. 
i 56/13. i članka 31. Statuta Općine Satnica 
Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 
Đakovačka,. br. 1/09. i 1/13.), Općinsko vijeće 
Općine Satnica Đakovačka na svojoj 3. 
sjednici održanoj 24. rujna 2013. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
 

o priklju čenju na komunalne  
vodne građevine 

 
I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 

 Ovom se Odlukom utvrđuje postupak i 
rokovi za priključenje na komunalne vodne 
građevine. 
 

 
 



Stranica 10 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

Članak 2. 
 
 Komunalne vodne građevine kao javna 
dobra u javnoj uporabi na koje se ovom 
Odlukom uređuje priključenje su: 
 
- građevine za javnu vodoopskrbu, 
- građevine za javnu odvodnju, 
 
 Vodne usluge koje se pružaju 
korisnicima uporabom građevina iz stavka 1. 
ovog članka su: 
 
- usluge javne vodoopskrbe, 
- usluge javne odvodnje. 
 Komunalnim vodnim građevinama iz 
stavka 1. ovog članka upravlja javni 
isporučitelj vodne usluge. 
 Javni isporučitelj vodnih usluga na 
području Općine Satnica Đakovačka je tvrtka 
„Đakovački vodovod“ d.o.o sa sjedištem u 
Đakovu, Ulica Bana Jelačića 65 (u daljnjem 
tekstu: Isporučitelj vodnih usluga). 
 

Članak 3. 
 
 Priključenjem na komunalne vodne 
građevine u smislu ove Odluke, smatra se 
izgradnja priključaka kojima se omogućuje 
stanje funkcionalne sposobnosti za nesmetano 
korištenje vodnih usluga. 
 Priključkom na građevinu javne 
vodovoopskrbe smatra se cjevovod pitke vode 
od spoja na uličnoj mreži do vodomjernog 
okna smještenog unutar građevinske čestice 
zaključno s glavnim vodomjerom i zapornim 
uređajem neposredno iza glavnog vodomjera. 
 Glavnim vodomjerom smatra se uređaj 
za mjerenje ukupne potrošnje pitke vode, 
neovisno o posebnim dijelovima zgrade, a koji 
se nalazi u vodomjernom oknu. 
 Priključkom na građevinu za javnu 
odvodnju smatra se dio odvodnog cjevovoda 
od spoja na uličnoj mreži do kontrolnog okna. 
 Kontrolno okno je dio kanalizacijske  
mreže u kojem se skupljaju sve otpadne vode  
iz posebnih dijelova građevine (stan, poslovni 
prostor, garaža i sl.) 
 

Članak 4. 
 
 Vlasnik, odnosno korisnik građevine 
ili druge nekretnine dužan je održavati 
vodomjerno okno i kontrolno okno, dok su 
ostali dijelovi priključka u nadležnosti 

Isporučitelja vodnih usluga koji ih je dužan 
održavati u stanju funkcionalne sposobnosti. 
 Korisnik vodne usluge dužan je bez 
odgode ovlaštenim djelatnicima Isporučitelja 
vodnih usluga i Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Satnica Đakovačka(u daljnjem tekstu: 
JOU) omogućiti slobodan pristup do 
vodomjernog okna, kontrolnog okna i 
instalacija priključka radi utvrđivanja stanja tih 
objekata i uređaja, očitanja vodomjera, 
uzimanja uzoraka vode, odnosno zamjene i 
popravka vodomjera i instalacija priključka. 
 
II. OBVEZA PRIKLJU ČENJA 
 

Članak 5. 
 
 Priključenje na komunalne vodne 
građevine nije dopušteno suprotno odredbama 
ove Odluke i propisima kojima se uređuje 
vodno gospodarstvo. 
 

Članak 6. 
 
 Vlasnik postojeće građevine ili 
građevine koja se gradi, dužan je priključiti 
svoju nekretninu na komunalne vodne 
građevine za javnu vodoopskrbu i javnu 
odvodnju, ukoliko su takvi sustavi izrađeni u 
području na kojem se nalazi nekretnina, te su 
osigurani tehničko-tehnološki uvjeti za 
priključenje. 
 Vlasnici poljoprivrednog zemljišta 
odnosno građevinskog zemljišta koje nije 
privedeno namjeni, mogu podnijeti zahtjev za 
priključenje na komunalne vodne građevine 
ukoliko za to postoje tehničko-tehnološki 
uvjeti, ali na podnošenje takvog zahtjeva nisu 
obvezni. 
 
III.  OPĆI I TEHNI ČKI UVJETI ZA 
  PRIKLJU ČENJE 
 

Članak 7. 
 
 Isporučitelj vodnih usluga dužan je 
donijeti opće i tehničke uvjete isporuke vodnih 
usluga u roku od 30 dana od dana stupanja na 
snagu ove Odluke. 
 Isporučitelj vodnih usluga dužan je 
objaviti opće i tehničke uvjete isporuke vodnih 
usluga na internetu ili na drugi prikladan način 
te ih učiniti dostupnim javnosti za cjelokupno 
vrijeme njihova važenja. 



Stranica 11 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 Opći i tehnički uvjeti isporuke vodnih 
usluga obvezno sadrže detaljne odredbe o. 
-  postupku izdavanja suglasnosti i 
 osiguranju uvjeta za priključenje na 
 komunalne vodne građevine, 
-  tehničko-tehnološkim uvjetima 
 priključenja, 
-  kvaliteti opskrbe vodnim uslugama, 
-  pravima i obvezama isporučitelja 
 vodnih usluga i korisnika vodnih 
 usluga, 
-  uvjetima mjerenja, obračuna i naplate 
 vodnih usluga, 
-  uvjetima za primjenu postupka o
 ograničenja ili obustave isporuke 
 vodnih usluga, 
-  postupanju u slučaju neovlaštenog 
 korištenja vodnih usluga, 
-  tehničko-tehnološkim uvjetima za 
 ugradnju vodomjera i mjerača protoka 
 i 
-  ostalim postupcima i uvjetima 
 neophodnim za funkcionalnu 
 sposobnost sustava. 
 

Članak 8. 
 

Priključivanje na komunalne vodne 
građevine mora se u tehničko-tehnološkom 
smislu izvesti prema pravilima struke, vodeći 
računa da se obavi uz najmanje troškove, da se 
osigura funkciniranje priključka te da se 
priključenjem novog korisnika ne naruši 
odgovarajući standard vodne usluge ranije 
priključenih korisnika. 

 
Članak 9. 

 
Priključenje na komunalne vodne 

građevine izvodi se tako da se na svaku 
nekretninu koja predstavlja samostalnu 
uporabnu cjelinu u pravilu uvodi jedan 
vodoopskrbni priključak i jedan priključak 
odvodnje. 
 Iznimno, u vodomjerno okno s jednim 
vodoopskrbnim priključkom, Isporučitelj 
vodnih usluga može dopustiti ugradnju 
paralelnih vodomjera ako postoje opravdani 
razlozi te su ispunjeni tehničko-tehnološki 
uvjeti za takav način priključenja. 
 
IV.  POSTUPAK PRIKLJU ČENJA 
 

 
 

Članak 10. 
 

 Priključak se izvodi na zahtjev 
investitora gradnje građevine, vlasnika ili 
drugoga zakonitog posjednika građevine 
odnosno druge nekretnine. 
 U smislu ove Odluke gradnjom se 
smatra i svaki zahvat koji za posljedicu ima 
povećanje građevinske bruto površine 
građevine, promjenu namjene građevine ili 
dijela građevine, odnosno nastajanje većeg 
broja posebnih dijelova nekretnine kao 
samostalnih uporabnih cjelina. 
 Uz zahtjev za priključenje obveznik 
priključenja građevine iz članka 6. stavak 1. 
ove Odluke dužan je priložiti: 
-  dokaz o vlasništvu građevine, odnosno 
 druge nekretnine za koju se traži 
 priključak, a drugi zakoniti posjednik 
 prilaže punomoć ili pisanu suglasnost 
 vlasnika nekretnine za koju se traži 
 priključak, 
-  kopiju katastarskog plana predmetne 
 katastarske čestice, ne starije od 6 
 mjeseci, 
-  podatke o podnositelju zahtjeva, OIB i 
 rješenje o registraciji (za pravne 
 osobe). 
 Uz zahtjev za priključenje vlasnik 
nekretnine iz članka 6. stavak 2. ove Odluke 
dužan je priložiti: 
-  dokaz o vlasništvu zemljišta za koje se 
 traži priključak ili akt Općine Satnica 
 Đakovačka kojim se dopušta 
 postavljanje privremene građevine na 
 javnu površinu, 
- kopiju katastarskog plana predmetne 
 katastarske čestice, ne stariju od 6 
 mjeseci, 
-  podatke o podnositelju zahtjeva, OIB i 
 rješenje o registraciji (za pravne osobe) 
 

Članak 11. 
 
 U povodu zahtjeva iz članka 11. ove 
Odluke, Isporučitelj vodnih usluga utvrđuje 
mogućnost priključenja građevine ili druge 
nekretnine na komunalne vodne građevine u 
skladu s Općim i tehničkim uvjetima isporuke 
vodnih usluga i stanjem na lokaciji zatraženog 
priključenja. 
 Ukoliko su ispunjeni uvjeti iz stavka 1. 
ovog članka Isporučitelj vodnih usluga u roku  
 



Stranica 12 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

od 30 dana od dana zaprimanja potpunog 
zahtjeva izdaje suglasnost za priključenje na 
komunalnu vodnu građevinu. 
 Ukoliko ne postoje uvjeti za 
priključenje nekretnine na koju se odnosi 
zahtjev iz članka 11. ove Odluke, Isporučitelčj 
vodnih usluga u roku iz stavka 2. ovog članka 
odbit će zahtjev za priključenje. 
 

Članak 12. 
 
 Suglasnost za priključenje na 
komunalne vodne građevine sadrži najmanje: 
-  podatke o građevini ili nekretnini koja 
 se priključuje,  
-  podatke o vlasniku ili zakonitom 
 posjedniku, 
-  tehničko-tehnološke uvjete 
 priključenja, 
-  rok za izvođenje priključka, 
-  obvezu i rok za zaključenje ugovora o 
 izgradnji priključka s Isporučiteljem 
 vodnih usluga, 
-  predvidivu cijenu izgradnje priključka 
 i način plaćanja. 
 Akt o odbijanju davanja suglasnosti za 
priključenje sadrži najmanje: 
-  podatke o podnositelju zahtjeva i 
 građevini ili drugoj nekretnini na koju 
 se zahtjev odnosi, 
-  razlozi zbog kojeg se uskraćuje 
 suglasnost za priključenje, 
-  nalog za otklanjanje uzroka za 
 uskraćivanje suglasnosti s rokom za 
 postupanje ukoliko je za uskraćivanje 
 suglasnosti odgovoran podnositelj 
 zahtjeva. 
 

Članak 13. 
 
 Radove izgradnje priključka izvodi 
Isporučitelj vodnih usluga, a stvarni trošak 
radova snosi vlasnik ili drugi zakoniti 
posjednik nekretnine koja se priključuje. 
 Vlasnik ili drugi zakoniti posjednik 
nekretnine dužan je s Isporučiteljem vodnih 
usluga sklopiti ugovor o gradnji priključka. 
 Ugovor obvezno sadrži: naziv 
ugovornih strana, vrstu priključka, troškovnik s 
troškovima gradnje, način i rok izvedbe 
priključka, rok za uplatu iznosa troškova 
gradnje, posebne uvjete priključenja te odredbu 
o predaji priključka u vlasništvu Isporučitelja 
vodnih usluga bez naknade. 
 

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 14. 
 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke 
prestaje važiti Odluka o uvjetima 
priključivanja na komunalnu infrastrukturu 
(„Službeni glasnik“ Općine Satnica 
Đakovačka, br. 1/09. i 1/13.). 

 
Članak 15. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:325-01/13-02/03 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24. 09. 2013. 
 
      PREDSJEDNICA  
  OPĆINSKOG VIJEĆA  
 
        Štefanija Zovko, mag.iur., v.r. 
 
 
 
 Na temelju članka 109. stavak 2. 
Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 
87/08., 136/12.), te članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općčine 
Satnica Đakovačka, broj 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
3. sjednici održanoj dana 24. rujna 2013. 
godine donosi 
 

IZVRŠENJE PRORAČUNA 
OPĆINE SATNICA ĐAKOVA ČKA OD 01. 

01. 2013. DO 30. 06. 2013. GODINE 
 

I. OPĆI DIO 
 

Članak 1. 
 
 Izvršenje Proračuna Općine Satnica 
Đakovačka od 01. 01. 2013. do 30. 06. 2013. 
godine sastoji se od:



Stranica 13 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

A. RAČUN PRIHODA I 
RASHODA 

1. 
OSTVARENJE 

30. 06. 2012. 

2. PLAN ZA 
2013. 

3. IZVRŠENJE 
30. 06. 2013. 

4. 
INDEX 

3/2 

5. INDEX 
3/1 

UKUPNI PRIHODI    6+7                 1.552.482,23 7.224.000,00 2.249.649,82 31 145 
PRIHODI             razred 6 1.552.482,23 6.924.000,00 2.237.315,87 32 144 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE 
IMOVINE            razred 7                                                                                

 
0,00       

 
300.000,00 

 
12.333,95 

 
4 

 
0 

UKUPNI RASHODI   3+4                   1.527.176,06 7.224.000,00 1.464.227,94 20 96 
RASHODI            razred 3                        1.105.939,66 4.054.000,00 1.347.990,26 33 121 
RASHODI ZA 
NEFINANCIJSKU 
IMOVINU            razred 4                           

 
421.236,40 

 
3.170.000,00 

 
116.237,68 

 
4 

 
28 

 
 
 

Račun- 
- ski 
plan 

 
PRIHODI – RASHODI 

1. 
OSTVARENJE 

30. 06. 2012. 

 
PLAN ZA 

2013. 

 
IZVRŠENJE 
30. 06. 2013. 

 
INDEX 

 
5. 

INDEX 
4/1 

6+7 UKUPNI PRIHODI 1.552.482,23 7.224.000,00 2.249.649,82 31 145 
6 PRIHODI 1.552.482,23 6.924.000,00 2.237.315,87 32 144 
61 Prihodi od poreza 738.067,62 1.955.000,00 710.289,14 36 96 
611 Porez i prirez na dohodak 715.360,52 1.850,000,00 691.465,24 37 97 
 
6111 

Porez na prirez na dohodak od 
nesamostalnog rada 

 
715.360,52 

 
1.850,000,00 

 
691.465,24 

 
37 

 
97 

613 Porezi na imovinu 6.190,57 40.000,00 12.779,77 32 207 
 
61341 

Povremeni porezi na imovinu na 
nekretnine 

 
6.190,57 

 
40.000,00 

 
12.779,77 

 
32 

 
207 

614 Porezi na robu i usluge 16.516,53 65.000,00 6.044,13 9 37 
61424 Porez na promet – potrošnju 2.134,60 30.000,00 4.264,84 14 200 
 
61453 

Porezi na korištenje dobara ili 
izvođenje aktivnosti 

 
14.381,93 

 
35.000,00 

 
1.779,29 

 
5 

 
12 

 
63 

Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar opće države 

 
245.221,39 

 
3.400,000,00 

 
397.048,06 

 
12 

 
162 

633 Pomoći iz Proračuna 245.221,39 3.300,000,00 397.048,06 12 162 
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 245.221,39 1.500.000,00 347.048,06 23 142 
 
63311 

Tekuće pomoći iz državnog 
proračuna 

 
245.221,39 

 
1.300.000,00 

 
330.098,06 

 
25 

 
135 

 
63312 

Tekuće pomoći iz županijskog 
proračuna 

 
0,00 

 
200.000,00 

 
16.950,00 

 
8 

 
0 

6332 Kapitalne pomoći iz 
proračuna 

 
0,00 

 
1.800.000,00 

 
50.000,00 

 
3 

 
0 

 
63321 

Kapitalne pomoći iz državnog 
proračuna 

 
0,00 

 
1.500.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0 

 
63322 

Kapitalne pomoći iz 
Županijskog proračuna 

 
0,00 

 
300.000,00 

 
50.000,00 

 
17 

 
0 

634 Fond za zaštitu okoliša 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0 
63413 Fond za zaštitu okoliša 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0 
64 Prihodi od imovine 241.103,53 861.000,00 326.474,50 38 135 
641 Prihodi od financijske imovine 2.795,01 50.000,00 22.015,38 44 787 
64131 Kamate na oročena sredstva 0,00 30.000,00 18.862,25 62 0 
 
64132 

Kamate po viđenju i zatezne 
kamate 

 
2.795,01 

 
20.000,00 

 
3.153,13 

 
16 

 
113 

 
642 

Prihodi od nefinancijske 
imovine 

 
238.308,53 

 
811.000,00 

 
304.459,12 

 
38 

 
128 

       



Stranica 14 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

64219 Naknade za koncesije 4.225,00 30.000,00 5.050,00 17 120 
 
64222 

Prihodi od zakupa 
(poljoprivrednog zemljišta) i 
iznajmljivanja imovine 

 
 

232.550,84 

 
 

700.000,00 

 
 

281.451,31 

 
 

40 

 
 

121 
 
64229 

Prihodi od iznajmljivanja doma 
kulture 

 
1.500,00 

 
30.000,00 

 
10.115,00 

 
34 

 
674 

64236 Prihodi od spomeničke rente 32,68 1.000,00 7,90 1 24 
 
64299 

Naknada za nezakonito 
izgrađene zgrade 

 
0,00 

 
50.000,00 

 
7.834,91 

 
16 

 
0 

 
65 

Prihodi od prodaje roba i 
usluga 

 
328.089,69 

 
708.000,00 

 
803.504,17 

 
113 

 
245 

 
651 

Administrativne (upravne 
pristojbe) 

 
248.520,38 

 
307.000,00 

 
689.150,49 

 
224 

 
277 

 
65123 

Županijske, gradske i opće 
pristojbe 

 
0,00 

 
5.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0 

 
65129 

Ostale naknade utvrđene opć. 
Odlukom (Zavod za 
zapošljavanje) 

 
248.459,04 

 
300.000,00 

 
689.150,49 

 
230 

 
277 

 
6513 

Ostale upravne pristojbe – 
prihod od prodaje državnih 
biljega 

 
61,34 

 
2.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0 

 
652 

Prihodi po posebnim 
propisima 

 
32.182,00 

 
136.000,00 

 
77.702,37 

 
57 

 
241 

65221 Vodni doprinos 637,37 10.000,00 827,34 8 130 
6524 Doprinosi za šume 23.263,81 50.000,00 62.413,89 125 268 
6526 Ostali nespomenuti prihodi 280,82 31.000,00 11.676,34 38 4157 
 
6526 

Naknada za promjenu namjene 
zemljišta 

 
0,00 

 
10.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

652641 Sufinanciranje analize tla 0,00 5.000,00 784,80 16 0 
 
652698 

Ostale naknade (priključak na 
vod. mrežu) 

 
8.000,00 

 
30.000,00 

 
2.000,00 

 
7 

 
25 

 
653 

Komunalni doprinos i 
naknade 

47.387,31 265.000,00 36.651,31 14 77 

65311 Komunalni doprinos 14.436,43 150.000,00 3.656,62 2 25 
65321 Komunalna naknada 28.850,88 100.000,00 30.565,69 31 106 
65331 Ostale naknade 4.100,00 15.000,00 2.520,00 17 61 
 
7 

PRIHODI od prodaje 
nefinancijske imovine 

 
0,00 

 
300.000,00 

 
12.333,95 

 
4 

 
0 

 
71 

Prihodi od prodaje 
neproizvedene imovine 

 
0,00 

 
300.000,00 

 
12.333,95 

 
4 

 
0 

 
711 

Prihodi od prodaje 
materijalne imovine-prirodna 
bogatstva 

 
0,00 

 
300.000,00 

 
12.333,95 

 
4 

 
0 

 
71112 

Građevinsko zemljište i 
gradilišta 

 
0,00 

 
300.000,00 

 
12.333,95 

 
4 

 
0 

 
 

 
Račun- 
- ski 
plan 

 
NAZIV POZICIJE 

 
1. 

OSTVARENJE 
30. 06. 2012. 

 
PLAN ZA 

2013. 

 
IZVRŠENJE 
30. 06. 2013. 

 
INDE

X 

 
5. INDEX 

4/1 

1 2  3 4 5  
 UKUPNI RASHODI 1.527.176,06 7.224.000,00 1.464.227,94 20 96 
3 RASHODI 1.105.939,66 4.054.000,00 1.347.990,26 33 122 
311 Rashodi za zaposlene 348.262,19 775.000,00 610.520,65 79 175 
311 Plaće 296.788,02 650.000,00 523.238,49 80 176 
3111 Plaće u novcu 296.788,02 650.000,00 523.238,49 80 176 
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.750,00 15.000,00 7.750,00 52 207 



Stranica 15 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 
 
3121 

 
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade, darovi, otpremnine i 
sl.) 

 
 

3.750,00 

 
 

15.000,00 

 
 

7.750,00 

 
 

52 

 
 

207 

313 Doprinosi na plaće 47.724,17 110.000,00 79.532,16 72 167 
3132 Doprinosi za zdravstveno 

osiguranje 
 

42.678,64 
 

90.000,00 
 

70.637,01 
 

78 
 

166 
3133 Doprinosi za zapošljavanje 5.045,53 20.000,00 8.895,15 44 176 
32 Materijalni rashodi 321.437,08 2.201.000,00 373.549,15 17 116 
321 Naknade troškova zaposl. 23.758,00 55.000,00 25.751,65 48 108 
 
3211 

Službena putovanja (dnevnice, 
prijevoz i sl.) 

 
12.058,00 

 
30.000,00 

 
8.987,00 

 
30 

 
75 

 
3212 

Naknada za prijevoz s posla i na 
posao 

 
11.700,00 

 
15.000,00 

 
15.514,65 

 
104 

 
132 

3213 Tečajevi i stručni ispiti 0,00 10.000,00 1.250,00 13 0 
 
322 

Rashodi za materijal i 
energiju 

 
97.595,82 

 
327.000,00 

 
117.126,90 

 
36 

 
120 

 
3221 

Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

 
10.442,15 

 
50.000,00 

 
5.717,21 

 
11 

 
55 

3223 Energija 73.492,59 182.000,00 71.582,54 39 97 
 
3224 

Materijal i dijelovi za tek. i inv. 
održavanje građ. objekata 

 
11.252,90 

 
75.000,00 

 
39.827,15 

 
53 

 
354 

3225 Sitan inventar 2.408,18 20.000,00 0,00 0 0 
323 Rashodi za usluge 152.445,84 1.424.000,00 100.871,20 7 66 
 
3231 

Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

 
9.574,49 

 
35.000,00 

 
8.031,96 

 
23 

 
84 

 
3232 

Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

 
67.172,50 

 
675.000,00 

 
17.243,12 

 
3 

 
26 

 
3233 

Usluge promidžbe i 
informiranja 

 
11.362,92 

 
40.000,00 

 
19.941,91 

 
50 

 
175 

3234 Komunalne usluge 31.802,30 240.000,00 22.305,92 11 70 
3236 Veterinarske usluge 0,00 5.000,00 0,00 0 0 
3237 Intelektualne i osobne usluge 40.035,13 413.000,00 32.548,29 8 81 
3239 Ostale usluge 184,50 16.000,00 800,00 5 43 
 
329 

Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

 
47.673,42 

 
395.000,00 

 
129.799,40 

 
10 

 
272 

 
3291 

Naknade članovima 
predstavničkih i izvršnih tijela 

 
44.673,42 

 
170.000,00 

 
27.204,77 

 
16 

 
61 

3292 Premija osiguranja 0,00 15.000,00 0,00 0 0 
3293 Reprezentacija 1.732,06 25.000,00 3.732,99 15 215 
3294 Tuzemne članarine 665,55 5.000,00 500,00 10 75 
3299 Ostali izdaci poslovanja (Izbori) 312,50 180.000,00 98.361,64 55 31457 
34 Financijski rashodi 12.857,19 35.000,00 4.703,94 13 366 
343 Ostali financijski rashodi   12.857,19 35.000,00 4.703,94 13 366 
 
3431 

Bankarske usluge i usluge 
platnog prometa 

 
2.404,97 

 
10.000,00 

 
3.960,91 

 
40 

 
165 

 
3434 

Ostali nespomenuti financijski 
izdaci 

 
10.452,22 

 
25.000,00 

 
743,03 

 
3 

 
7 

35 Subvencije 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0 
 
352 

Subvencije trgovačkim 
društvima, obrtnicima, malim 
i srednjim poduzet. izvan  
javnog sektora 

 
 

0,00 

 
 

20.000,00 
 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0 

 
3523 

Subvencioniranje dijela premije 
osiguranja polj. kultura 

 
0,00 

 
20.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0 

 
37 

Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
proračuna 

 
69.030,00 

 
280.000,00 

 
120.940,00 

 
43 

 
175 

       



Stranica 16 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 
371 

Naknade za mirovine i 
dodatke 

0,00 30.000,00 24.200,00 81 0 

3711 Pomoć umirovljenicima 0,00 30.000,00 24.200,00 81 0 
 
372 

Naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 

 
69.030,00 

 
250.000,00 

 
96.740,00 

 
39 

 
140 

 
3721 

Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

 
69.030,00 

 
250.000,00 

 
96.740,00 

 
39 

 
140 

38 Ostali rashodi 354.317,20 743.000,00 238.276,52 32 67 
381 Tekuće donacije 354.317,20 693.000,00 238.276,52 34 67 
3811 Tekuće donacije u novcu 354.317,20 639.000,00 238.276,52 34 67 
386 Kapitalne pomoći 0,00 50.000,00 0,00 0 0 
 
3861 

Kapitalne pomoći za izgradnju 
Nastavno-športske dvorane 

 
0,00 

 
50.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 
4 

RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

 
421.236,40 

 
3.170,000,00 

 
116.237,68 

 
4 

 
28 

 
41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene imovine 

 
0,00 

 
650.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

411 Zemljišta 0,00 350.000,00 0,00 0 0 
4111 Ostala zemljišta 0,00 350.000,00 0,00 0 0 
 
412 

Dodatna ulaganja za ostalu 
nefinancijsku imovinu 

 
0,00 

 
300.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

4126 Ostala projektna dokumentacija 0,00 300.000,00 0,00 0 0 
 
42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

 
21.236,40 

 
2.520,000,00 

 
116.237,68 

 
5 

 
547 

421 Građevinski objekti 0,00 2.440.000,00 116.237,68 5 0,00 
 
4213 

Gradnja cesta, pješačkih staza i 
sl. 

 
0,00 

 
250.000,00 

 
78.405,00 

 
31 

 
0 

4214 Ostali građevinski objekti 400.000,00 2.190.000,00 37.832,68 2 9 
422 Postrojenja i oprema 21.236,00 80.000,00 0,00 0,00 0 
4221 Uredska oprema i namještaj 21.236,00 70.000,00 0,00 0,00 0 
4227 Oprema i alati 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0 

 
 

II. 
 

Članak 2. 
 
POSEBNI DIO 
 
 Ukupni rashodi Proračuna u iznosu od  1.464.227,94  raspoređuju se po nositeljima, 
korisnicima i posebnim namjenama u posebnom dijelu proračuna kako  slijedi: 
 

 
Po 
zi- 
cija 

Klasifikacija  
 

NAZIV POZICIJE 

1. OSTVA- 
RENJE 

30.06.2012 

 
PLAN ZA 

2013. 

 
IZVRŠE- 

NJE 
30.06.2013. 

 
IND
EX 

 
5. 

INDEX 
4/1 

Eko- 
no- 
mska 

Funk 
cijska 

0 1 2 3  4 5 6  
   RAZDJEL 1. OPĆINSKO VIJE ĆE 

I URED NAČELNIKA 
    

   Glava 1. OPĆINSKO VIJE ĆE     
 3  RASHODI 47.360,92 213.000,00 31.437,76 15 66 
 32  Materijalni rashodi 47.360,92 200.000,00 31.437,76 16 66 
 329  Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 
 

47.360,92 
 

200.000,00 
 

31437,76 
 

16 
 

66 
 
1 

 
32911 

 
0111 

Naknada članovima 
radnih tijela povjerenstva 
i mjesnih odbora 

 
12.045,67 

 
40.000,00 

 
6.073,79 

 
15 

 
50 



Stranica 17 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 
2 

 
32911 

 
0111 

Naknade članovima 
Vijeća, predsj.Vijeća, 
zamjenika predsjednika i 
članova povjerenstva 

 
 

15.767,64 

 
 

70.000,00 

 
 

6.766,16 

 
 

10 

 
 

43 

3 32911 0111 Naknada načelnika 17.150,00 60.000,00 14.367,82 23 84 
4 32931 0111 Reprezentacija 1.732,06 25.000,00 3.732,99 15 216 
5 32941 0111 Članarine 655,55 5.000,00 500,00 10 76 
 38  Ostali rashodi 0,00 13.000,00 0,00 0 0 
 381 31321 Tekuće donacije 0,00 13.000,00 0,00 0 0 
 
6 

 
3814 

 
0111 

Tekuće donacije za rad 
političkim strankama 

 
0,00 

 
13.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

   Ukupno za Glavu 1. 47.360,92 213.000,00 31.437,76 15 66 
   Glava 2. ZAPOSLENICI U OPĆINI     
 3  RASHODI 12.058,00 40.000,00 10.237,00 26 85 
 32  Materijalni rashodi 12.058,00 40.000,00 10.237,00 26 85 
 321  Naknade troškova 

zaposlenima 
 

12.058,00 
 

40.000,00 
 

10.237,00 
 

26 
 

85 
 
7 

 
32111 

 
0111 

Službena putovanja 
(dnevnice, prijevoz i sl.) 

 
12.058,00 

 
30.000,00 

 
8.987,00 

 
30 

 
75 

8 32132 0111 Tečajevi i stručni ispiti 0,00 10.000,00 1.250,00 13 0 
   Ukupno za Glavu 2. 12.058,00 40.000,00 10.237,00 26 85 
   UKUPNO ZA 

RAZDJEL 1. 
 

59.418,92 
 

253.000,00 
 

41.674,76 
 

16 
 

70 
   RAZDJEL 2. FINANCIJSKI 

POSLOVI 
    

 3  RASHODI 522.165,59 1.543.000,00 853.111,65 55 163 
 31  Rashodi za zaposlene 348.262,19 775.000,00 610.520,65 86 175 
 311  Plaće 296.788,02 650.000,00 523.238,49 80 176 
9 31111 0112 Plaće za zaposlene 92.933,94 350.000,00 139.504,51 40 150 
 
10 

 
31111 

 
0112 

Plaće zaa zaposlene javni 
radovi 

 
203.854,08 

 
300.000,00 

 
383.733,98 

 
128 

 
188 

 
11 

 
31210 

 
0112 

Ostali rashodi za 
zaposlene (nagrade, 
darovi, otpremnine i sl.) 

 
3.750,00 

 
15.000,00 

 
7.750,00 

 
52 

 
207 

 
12 

 
31321 

 
0112 

Doprinosi za zdravstveno 
osiguranje 

 
13.785.24 

 
40.000,00 

 
18.835,14 

 
47 

 
137 

 
13 

 
31321 

 
0111 

Doprinosi za zdravstveno 
osiguranje javni radovi 

 
28.893,40 

 
50.000,00 

 
51.802,87 

 
104 

 
179 

 
14 

 
31331 

 
0112 

Doprinosi za 
zapošljavanje 

 
1.579,92 

 
10.000,00 

 
2.371,55 

 
24 

 
150 

 
15 

 
31331 

 
0112 

Doprinosi za zapošljavnje  
javni radovi 

 
3.465,61 

 
15.000,00 

 
6.522,60 

 
43 

 
188 

 32  Materijalni rashodi 161.046,21 733.000,00 237.886,86 32 148 
  

321 
 Naknade troškova 

zaposlenima 
 

11.700,00 
 

15.000,00 
 

15.514,65 
 

103 
 

133 
 
16 

 
32121 

 
0112 

Naknada za prijevoz s 
posla i na posao (za javne 
radove) 

 
11.700,00 

 
15.000,00 

 
15.514,65 

 
103 

 
133 

 322  Rashodi za materijal i 
energiju 

 
95.062,78 

 
267.000,00 

 
82.177,49 

 
31 

 
86 

17 32211 0112 Uredski materijal  4.811,15 20.000,00 5.000,33 25 104 
18 32212 0112 Literatura 0,00 10.000,00 716,88 7 0 
 
19 

 
32214 

 
0112 

Materijal  i sredstva za 
čišćenje i održavanje 

 
1.433,87 

 
10.000,00 

 
3.950,24 

 
40 

 
275 

 
20 

 
32219 

 
0112 

Ostali materijal za potrebe 
red. poslovanja 

 
4.179,13 

 
10.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 
21 

 
32231 

 
0112 

Električna energija za 
javnu rasvjetu 

 
65.660,51 

 
150.000,00 

 
64.409,35 

 
43 

 
98 

         



Stranica 18 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 
22 

 
32231 

 
0112 

Električna energija za 
ostale potrebe 

 
4.957,55 

 
20.000,00 

 
6.594,54 

 
33 

 
133 

23 32233 0112 Plin 341,39 2.000,00 578,65 29 169 
 
24 

 
32241 

 
0112 

Materijal i dijelovi za tek. 
i inv. održ. pos. i opreme 

 
9.317,29 

 
15.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 
25 

 
32242 

 
0112 

Materijal za tekuće i 
investicijsko održavanje 

 
0,00 

 
10.000,00 

 
927,50 

 
9 

 
0 

26 32251 0112 Sitan inventar 2.408,18 20.000,00 0,00 0 0 
 323  Rashodi za usluge 53.970,93 256.000,00 47.783,08 19 88 
27 32311 0112 Usluge telefona i telefaxa 7.498,59 25.000,00 5.193,26 21 69 
28 32313 0112 Poštarina 2.076,00 10.000,00 2.838,70 28 137 
 
29 

 
32322 

 
0112 

Usluge tekućeg i invest. 
održavanja postrojenja i 
opreme 

 
6.474,92 

 
20.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 
30 

 
32339 

 
0112 

Usluge promidžbe i 
informiranja 

 
11.362,92 

 
40.000,00 

 
19.941,91 

 
50 

 
175 

31 32341 0112 Utrošena voda 1.049,03 10.000,00 1.305,92 13 124 
32 32342 0112 Odvoz smeća 289,94 10.000,00 0,00 0 0 
 
33 

 
32373 

 
0112 

Usluge odvjetnika i 
pravnog savjetovanja 

 
0,00 

 
10.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

34 32377 0112 Usluge student servisa 0,00 10.000,00 0,00 0 0 
 
35 

 
32379 

 
0112 

Intelektualne i osobne 
usluge-usluge 
računovodstva 

 
33.722,63 

 
70.000,00 

 
17.703,29 

 
25 

 
52 

36 32379 0112 Konzultantske usluge 0,00 40.000,00 0,00 0 0 
 
37 

 
32395 

 
0112 

Usluge čišćenja, pranja i 
slično 

 
184,50 

 
6.000,00 

 
800,00 

 
13 

 
434 

 
38 

 
32399 

 
0112 

Ostale usluge-dostava 
uplatnica kom. naknade i 
sl. 

 
 

0,00 

 
 

10.000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0 
  

329 
 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 
 

312,50 
 

195.000,00 
 

92.411,64 
 

47 
 

29572 
39 32922 0112 Premija osiguranja 312,50 15.000,00 0,00 0 0 
 
40 

 
32990 

 
0112 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

 
312,00 

 
30.000,00 

 
2.986,25 

 
10 

 
956 

 
41 

 
32990 

 
0112 

Ostali nespom. rashodi 
IZBORI 

 
0,00 

 
150.000,00 

 
89.425,39 

 
60 

 
0 

 34  Financijski rashodi 12.857,19 35.000,00 4.703,94 13 37 
  

343 
 Ostali financijski 

rashodi 
 

12.857,19 
 

35.000,00 
 

4.703,94 
 

13 
 

37 
 
42 

 
34312 

 
0112 

Bankarske usluge i usluge 
platnog prometa 

 
2.404,97 

 
10.000,00 

 
3.960,91 

 
40 

 
165 

 
43 

 
34349 

 
0112 

Ostali nespomenuti 
financijski izdaci 

 
10.452,22 

 
25.000,00 

 
743,03 

 
3 

 
7 

 35  Subvencije 0,00 20.000,00 0,00 0 0 
  

 
352 

 Subvencije obrtnicima 
malim i srednjim 
poduzetnicima i 
poljoprivrednicima 

   
 

0,00 

 
 

20.000,00 

 
 

0,00 

 
 

0 

 
 

0 

  
 
4 

 RASHODI ZA 
NABAVU 
NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

     

  
42 

 Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

 
6.236,40 

 
110.000,00 

 

 
28.572,53 

 

 
26 

 

 
458 

 421  Građevinski objekti 0,00 40.000,00 0,00 0 0 
44 42146 0620 Spomenici, kosturnica 0,00 40.000,00 0,00 0 0 
 422  Postrojenja i oprema 6.236,40 70.000,00 0,00 0 0 



Stranica 19 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 
45 

 
42211 

 
0112 

Računala i računalna 
oprema 

 
6.236,40 

 
20.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

46 42219 0112 Ostala oprema i namještaj 0,00 50.000,00 28.572,53 57 0 
    

UKUPNO ZA 
RAZDJEL 2. 

 
538.401,99 

 

 
1.653.000,00 

 
881.684,19 

 
53 

 
64 

   RAZDJEL 3. KOMUNALNE 
DJELATNOSTI I PROSTORNO 
UREĐENJE 

    

   GLAVA 1. ODRŽAVANJE I 
GRADNJA GRAĐEVINSKIH 
OBJEKATA 

    

   POSLOVNI OBJEKTI CESTE, 
JAVNA RASVJETA, KAPITALNE 
POMOĆI 

    

 3  RASHODI 39.011,58 610.000,00 51.012,30 8 131 
 32  Materijalni rashodi 39.011,58 560.000,00 51.012,30 8 131 
 
47 

 
32241 

 
0133 

Materijal i dijelovi za 
tekuće invest. Održ. građ. 
objekata 

 
0,00 

 
50.000,00 

 
34.698,68 

 
70 

 
0 

 323  Rashodi za usluge 39.011,58 510.000,00 16.315,62 3 42 
 
48 

 
32321 

 
0133 

Usluge tekućeg i investic. 
održavanja zgrada 

 
28.375,83 

 

 
300.000,00 

 
4.956,87 

 
2 

 
17 

 
49 

 
32329 

 
0451 

Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
cesta i nogostupa 

 
0,00 

 
150.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 
50 

 
32329 

 
0640 

Usluge tek i invest. održ. 
javne rasvjete 

 
10.635,75 

 
60.000,00 

 
11.358,75 

 
21 

 
107 

 38  Ostali rashodi 0,00 50.000,00 0,00 0 0 
 386  Kapitalne pomoći 0,00 50.000,00 0,00 0 0 
 
51 

 
3861 

 
0620 

Kapitalne pomoći za 
izgradnju Nastavno-
športske dvorane 

 
0,00 

 
50.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

  
 
4 

 RASHODI ZA 
NABAVU 
NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

 
415.000,00 

 
2.750.000,00 

 
87.665,05 

 
3 

 
21 

  
41 

 Rashodi za nabavu 
neproizvedene imovine 

 
0,00 

 
350.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 411  Zemljišta 0,00 350.000,00 0,00 0 0 
52 41112 0451 Građevinsko zemljište 0,00 200.000,00 0,00 0 0 
53 41119 0451 Ostala zemljišta 0,00 150.000,00 0,00 0 0 
  

42 
 Rashodi za nabavu 

proizvedene dug. 
imovine  

 
415.000,00 

 
2.400,000,00 

 
87.665,05 

 
4 

 
21 

 421  Građevinski objekti 0,00 250.000,00 78.405,00 31 0 
 
54 

 
42139 

 
0451 

Gradnja cesta, pješačkih 
staza i parkirališta 

 
0,00 

 
250.000,00 

 
78.405,00 

 
31 

 
0 

   OSTALI 
GRAĐEVINSKI 
OBJEKTI 

 
 

    

 421  Građevinski objekti 415.000,00 2.150.000,00 9.260,05 1 2 
 
55 

 
42144 

 
0640 

Izgradnja mreže javne 
rasvjete 

 
400.000,00 

 
50.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 
56 

 
421491 

 
0620 

Opremanje doma kulture i 
uređenje dvorišta u 
Gašincima 

 
15.000,00 

 
100.000,00 

 
3.731,25 

 
4 

 
25 

         



Stranica 20 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 
57 

 
42149 

 
0620 

Izgradnja višenamjenske 
zgrade 

 
0,00 

 
200.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

58 42149 0620 Izgradnja kanalizacije 0,00 1.700.000,00 0,00 0 0 
 
59 

 
42141 

 
0620 

Izgradnja vodovodne 
mreže 

 
0,00 

 
50.000,00 

 
5.528,80 

 
11 

 
0 

60 42141 0620 Izgradnja grobnica 0,00 50.000,00 0,00 0 0 
   Ukupno za glavu 1. 454.011,58 3.360.000,00 138.677,35 4 31 
   GLAVA 2. 

ODRŽAVANJE 
JAVNIH POVRŠINA 

     

 3  RASHODI 15.600,00 145.000,00 21.000,00 14 135 
 32  Materijalni rashodi 15.600,00 145.000,00 21.000,00 14 135 
 323  Rashodi za usluge 15.600,00 145.000,00 21.000,00 14 135 
61 32329 0560 Usluge održavanja groblja 14.000,00 70.000,00 21.000,00 30 150 
62 323493 0560 Uređenje javnih površina 1.600,00 75.000,00 0,00 0 0 
   Ukupno za Glavu 2. 15.600,00 145.000,00 21.000,00 14 135 
   GLAVA 3. OSTALE KOMUNALNE 

DJELATNOSTI I PROSTORNO 
UREĐENJE 

    

 3  RASHODI 36.396,37 543.000,00 21.975,32 4 60 
 32  Materijalni rashodi 36.396,37 543.000,00 21.975,32 4 60 
  

322 
 Rashodi za materijal i 

energiju 
 

2.533,04 
 

10.000,00 
 

1.180,32 
 

12 
 

47 
 
63 

 
32234 

 
0560 

Benzin i gorivo za održ. 
javnih površina 

 
2.533,04 

 
10.000,00 

 
1.180,32 

 
12 

 
47 

 323  Rashodi za usluge 33.863,33 513.000,00 20.795,00 4 61 
 
64 

 
32343 

 
0560 

Komunalne usluge-
deratizacija 

 
0,00 

 
25.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

65 32344 0510 Saniranje divljih deponija 0,00 20.000,00 0,00 0 0 
 
66 

 
32349 

 
0520 

Komunalne usluge slivna 
vodna naknada 

 
1.983,33 

 
20.000,00 

 
5.950,00 

 
30 

 
300 

67 32349 0560 Ostale komunalne usluge 26.880,00 50.000,00 0,00 0 0 
 
68 

 
32349 

 
0560 

Komunalne usluge 
zbrinjavanja uginule stoke 

 
0,00 

 
10.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

69 32349 0560 Uređenje kanalske mreže 0,00 100.000,00 0,00 0 0 
70 32369 0560 Ostale veterinarske usluge 0,00 5.000,00 0,00 0 0 
 
71 

 
32375 

 
0421 

Geodetsko-katastarske 
usluge-izmjera polj. 
zemlj. i ostalo 

 
0,00 

 
250.000,00 

 
9.845,00 

 
5 

 
0 

72 323751 0421 Izrada digitalne karte 5.000,00 10.000,00 5.000,00 50 100 
73 32379 0112 Analiza tla 0,00 13.000,00 0,00 0 0 
 
74 

 
32379 

 
0112 

Sufinanciranje zaštite od 
ledotuče 

 
0,00 

 
10.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 35  Subvencije 0,00 20.000,00 0,00 0 0 
  

352 
 Subvencije obrtnicima 

malim i srednjim 
poduzetnicima i poljopr. 

 
0,00 

 
20,000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 
75 

 
35230 

 
0421 

Subv. dijela premije 
osiguranja polj. kultura 

 
0,00 

 
20.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

  
4 

 RASHODI ZA 
NABAVU 
NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

 
0,00 

 
310.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

  
42 

 Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

 
0,00 

 
10.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 422  Postrojenja i oprema 0,00 10.000,00 0,00 0 0 
76 4227 0620 Oprema i alati 0,00 10.000,00 0,00 0 0 
   Rashodi za dodatna      



Stranica 21 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

41 ulaganja na nef. 
Imovinu 

0,00 300.000,00 0,00 0 0 

  
412 

 Dodatna ulaganja za 
ostalu nefinancijsku 
imovinu 

 
0,00 

 
300.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 
77 

 
41261 

 
0620 

 
Ostala projektna 
dokumentacija 

 
0,00 

 
250.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 
78 

 
41261 

 
0620 

Izrada izmjena i dopuna 
prostornog plana općine 

 
0,00 

 
50.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

   UKUPNO ZA GLAVU 
3. 

 
36.396,37 

 
853.000,00 

 
21.975,32 

 
3 

 
60 

   UKUPNO ZA 
RAZDJEL 3. 

 
506.007,95 

 
4.358.000.00 

 
181.652,47 

 
4 

 
36 

   RAZDJEL 4. VATROGASNE 
ZAJEDNICE, SPORT, KULTURA, 
OBRAZOVANJE, SOCIJALNA SKRB 

    

   Glava 1. 
VATROGASNE 
ZAJEDNICE 

     

 3  RASHODI 40.000,00 80.000,00 40.000,00 50 100 
 38  Ostali rashodi 40.000,00 80.000,00 40.000,00 50 100 
 381  Tekuće donacije 40.000,00 80.000,00 40.000,00 50 100 
 
79 

 
38114 

 
0320 

Tekuće donacije 
protupožarne zaštite 

 
40.000,00 

 
80.000,00 

 
40.000,00 

 
50 

 
100 

   Glava 2. UDRUGE 
GRAĐANA 

     

 3  RASHODI 5.000,00 25.000,00 15.000,00 60 300 
 38  Ostali rashodi 5.000,00 25.000,00 15.000,00 60 300 
 381  Tekuće donacije 5.000,00 25.000,00 15.000,00 60 300 
 
80 

 
38114 

 
0860 

Tekuće donacije 
ostalim udrugama 
građana 

 
5.000,00 

 
25.000,00 

 
15.000,00 

 
60 

 
300 

   Glava 3. CIVILNA 
ZAŠTITA 

     

 3  RASHODI 0,00 20.000,00 0,00 0 0 
 38  Ostali rashodi 0,00 20.000,00 0,00 0 0 
 381  Tekuće donacije 0,00 20.000,00 0,00 0 0 
 
81 

 
38114 

 
0860 

Tekuće donacije za 
civilnu zaštitu 

 
0,00 

 
20.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

   Glava 4. CRVENI 
KRIŽ 

     

 3  RASHODI 0,00 5.000,00 0,00 0 0 
 38  Ostali rashodi 0,00 5.000,00 0,00 0 0 
 381  Tekuće donacije 0,00 5.000,00 0,00 0 0 
 
82 

 
38114 

 
0860 

Ostale donacije crveni 
križ 

 
0,00 

 
5.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

   Glava 5. VJERSKE 
ZAJEDNICE 

     

 3  RASHODI 30.000,00 50.000,00 40.000,00 80 133 
 38  Otali rashodi 30.000,00 50.000,00 40.000,00 80 133 
 381  Tekuće donacije 30.000,00 50.000,00 40.000,00 80 133 
 
83 

 
38112 

 
0840 

Ostale donacije 
vjerskim zajednicama 

 
30.000,00 

 
50.000,00 

 
40.000,00 

 
80 

 
133 

   Glava 6. SPORT      
 3  RASHODI 89.000,00 100.000,00 45.000,00 45 51 
 38  Ostali rashodi 89.000,00 100.000,00 45.000,00 45 51 
 381  Tekuće donacije 89.000,00 100.000,00 45.000,00 45 51 
         



Stranica 22 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

84  
38115 

 
0810 

Ostale donacije 
sportskim društvima 

 
89.000,00 

 
100.000,00 

 
45.000,00 

 
45 

 
51 

   Glava 7. KULTURA      
 3  RASHODI 46.000,00 90.000,00 47.000,00 52 102 
 38  Ostali rashodi 46.000,00 90.000,00 47.000,00 52 102 
 381  Tekuće donacije 46.000,00 90.000,00 47.000,00 52 102 
 
85 

 
38119 

 
0820 

 
Tekuće donacije za 
kulturu 

 
46.000,00 

 
90.000,00 

 
30.000,00 

 
52 

 
65 

 
86 

 
38119 

 
0820 

Tekuće donacije 
sufinanciranje 
manifestacija i turnira 

 
0,00 

 
30.000,00 

 
17.000,00 

 
57 

 
0 

   Glava 8. 
PREDŠKOLSKI 
ODGOJ 

     

 3  RASHODI 20.531,13 60.000,00 20.115,39 34 98 
 38  Ostali rashodi 20.531,13 60.000,00 20.115,39 34 98 
 381  Tekuće donacije 20.531,13 60.000,00 20.115,39 34 98 
 
87 

 
38119 

 
0911 

Tekuće donacije za 
predškolski odgoj 

 
20.531,13 

 
60.000,00 

 
20.115,39 

 
34 

 
98 

   Glava 9. OSTALO 
OBRAZOVANMJE 

     

 3  RASHODI 123.786,07 250.000,00 31.161,13 13 25 
 38  Ostali rashodi 123.786,07 250.000,00 31.161,13 13 25 
 381  Tekuće donacije 123.786,07 250.000,00 31.161,13 13 25 
 
88 

 
38119 

 
0912 

Tekuće donacije za 
školstvo 

 
0,00 

 
50.000,00 

 
1.750,73 

 
4 

 
0 

 
89 

 
38119 

 
0941 

Tekuće donacije za 
učenike i studente 

 
123.786,07 

 
200.000,00 

 
29.410,40 

 
15 

 
24 

   Glava 10. 
SOCIJALNA SKRB 

     

 3  RASHODI 69.030,00 280.000,00 120.940,00 43 174 
  

37 
 Naknade građanima i 

kućanstvima na 
temelju osiguranja 

 
69.030,00 

 
280.000,00 

 
120.940,00 

 
43 

 
174 

  
371 

 Naknada 
umirovljenicima 

 
24.200,00 

 
30.000,00 

 
24.200,00 

 
81 

 
100 

90 37115 1070 Pomoć umirovljenicima 24.200,00 30.000,00 24.200,00 81 100 
  

 
372 

 Ostale naknade građ. i 
kućanstvima iz 
Proračuna 

 
44.830,00 

 
250.000,00 

 
96.740,00 

 
39 

 
216 

 
91 

 
37212 

 
1070 

Pomoći obiteljima i 
kućanstvima 

 
28.800,00 

 
200.000,00 

 
68.740,00 

 
34 

 
238 

 
92 

 
37217 

 
1070 

Naknade za 
novorođenčad 

 
16.000,00 

 
50.000,00 

 
28.000,00 

 
56 

 
175 

   UKUPNO ZA 
RAZDJEL 4. 

 
423.347,20 

 
960.000,00 

 
359.216,52 

 
37 

 
85 

   SVEUKUPNO 
PRORAČUN 

 
1.527.176,06 

 
7.224.000,00 

 
1.464.227,94 

 
20 

 
96 

 
III. PLAN KAPITALNIHM ULAGANJA ZA 2013. 

 
 

Po 
zi- 
cija 

 
Račun 

 
 

NAZIV POZICIJE 

 
1. OSTVARENJE 

30. 06. 2012. 

 
PLAN ZA 

2013. 

IZVRŠE- 
NJE 

30.06.2013. 

 
 

INDEX 

5. 
INDEX 

4/1 

  RAZDJEL 2. 
FINANCIJSKI 
POSLOVI 

    



Stranica 23 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 
44 

 
42146 

Spomenici (povijesni, 
kulturni i slično) 

 
0,00 

 
40.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 
45 

 
42211 

Računala i računalna 
oprema 

 
6.236,40 

 
20.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

46 42219 Ostala oprema i namještaj 0,00 50.000,00 28.572,63 0,00 0 
  SVEUKUPNO 

RAZDJEL 2. 
 

6.236,40 
 

110.000,00 
 

28.572,63 
 

26 
 

458 
  RAZDJEL 3. KOMUNALNE DJELATNOSTI 

I PROSTORNO UREĐENJE 
    

  GLAVA 1. ODRŽAVANJE I GRADNJA 
GRAĐEVINSKIH OBJEKATA  

    

52 41112 Građevinsko zemljište 0,00 200.000,00 0,00 0 0 
53 41119 Ostala zemljišta 0,00 150.000,00 0,00 0 0 
  Ukupno zemljišta 0,00 350.000,00 0,00 0 0 
 
54 

 
42139 

Gradnja cesta, pješačkih 
staza i parkirališta 

 
0,00 

 
250.000,00 

 
78.405,00 

 
31 

 
0 

 
55 

 
42144 

Izgradna mreže javne 
rasvjete 

 
400.000,00 

 
50.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 
56 

 
42149 

Opremanje doma kulture u 
Gašincima 

 
15.000,00 

 
100.000,00 

 
3.731,25 

 
4 

 
25 

 
57 

 
42149 

Izgradnja višenamjenske 
zgrade 

 
0,00 

 
200.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

58 42142 Izgradnja kanalizacije 0,00 1.700.000,00 0,00 0 0 
 
59 

 
42141 

Izgradnja vodovodne 
mreže 

 
0,00 

 
50.000,00 

 
5.528,80 

 
11 

 
0 

60 42141 Izgradnja grobnica 0,00 50.000,00 0,00 0 0 
  UKUPNO 415.000,00 2.400.000,00 87.665,05 4 21 
  UKUPNO GLAVA 1. 415.000,00 2.750.000,00 87.665,05 3 21 
  GLAVA 3. OSTALE KOMUNALNE 

DJELATNOSTI I USLUGE I PROSTORNO 
UREĐENJE 

    

76 4227 Oprema i alati 0,00 10.000,00 0,00 0 0 
 
77 

 
41261 

Ostala projektna 
dokumentacija 

 
0,00 

 
250.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

 
78 

 
41261 

Izrada izmjena i dopuna 
prostornog plana općine 

 
0,00 

 
50.000,00 

 
0,00 

 
0 

 
0 

  UKUPNO 0,00 310.000,00 0,00 0 0 
  UKUPNO GLAVA 3. 0,00 310.000,00 0,00 0 0 
  SVEUKUPNO ZA 

RAZDJEL 3. 
 

415.000,00 
 

3.060.000,00 
 

116.237,68 
 

4 
 

28 
  SVEUKUPNO 

KAPITALNA 
ULAGANJA 

 
421.236,40 

 
3.060.000,00 

 
116.237,68 

 
4 

 
28 

 
 

Članak 3. 
 

 
 Ovo Izvršenje Proračuna stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenome 
glasniku“ Općine Satnica Đakovačka. 
 
 
KLASA:400-01/13-02/04    PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
UR.BROJ:2121/06-02/13-1 
Satnica Đakovačka, 24, rujna 2013.                 Štefanija Zovko, mag.iur., v.r. 
 
 
 



Stranica 24 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 

S A D R Ž A J 
 
 

Stranica 
 
1.  Rješenje o izboru Mandatnog povjerenstva      1 
2. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za izbor i imenovanja    1 
3.  Rješenje o izboru predsjednice Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka 1 
4.  Rješenje o izboru zamjenika predsjednika Općinskog vijeća Općine 
     Satnica Đakovačka         2 
5.  Odluka o imenovanju Povjerenstva za financije     2 
6.  Odluka o imenovanju Povjerenstva za gospodarstvo     2 
7.  Odluka o imenovanju Povjerenstva za statutarno pravna pitanja   3 
8.  Odluka o imenovanju Povjerenstva za nadzor nad izvedenim radovima  3 
9,  Odluka o imenovanju Povjerenstva za provođenje postupka i davanje 
     prijedloga raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države  4 
10.  Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka prodaje i 
     davanje u zakup nekretnina u vlasništvu Općine     4 
11.  Odluka o imenovanju Povjerenstva za obrazovanje i kulturu   5 
12.  Odluka o imenovanju Povjerenstva za šport      5 
13.  Odluka o imenovanju Povjerenstva za zaštitu okoliša    5 
14. Odluka o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od   

elementarnih nepogoda        6 
15. Odluka o imenovanju Povjerenstva za pitanja branitelja    6 
16. Odluka o imenovanju Povjerenstva za pitanja umirovljenika   7 
17. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka kupovine 
 nekretnina          7 
18. Odluka o imenovanju članova Stožera zaštite i spašavanja Općine 
 Satnica Đakovačka         8 
19.  Odluka o raspoređivanju sredstava za godišnje financiranje političkih 
 stranaka i nezavisnih kandidata izabranih s liste birača za III. i IV.  

tromjesečje 2013. godine        8 
20.  Odluka o priklju čenju na komunalne vodne građevine    9 
21. Izvršenje Proračuna Općine Satnica Đakovačka od 01. 01. 2013.  

do 30. 06. 2013. godine         12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 25 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________  
 
Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 
Glavni i odgovorni urednik: ŽELJKO ŠIMI Ć, načelnik Općine Satnica Đakovačka



Stranica 26 Službeni glasnik  broj 2 
__________________________________________________________________________________________ 

 


